



Liste des montants des projets accordés au Fond d'Investissement étudiants (FIE)

Année 2009-2010

École d'architecture - 42 088\$

Projet 1 – Système de diffusion multimédia

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|---|---------------|-----|-----------------|
| Projecteur informatique Panasonic PT-AE4000 | 3 450\$ | 1 | 3 450\$ |
| Toile de projection Everick EV-M92G-TS (92'') | 1 300\$ | 1 | 1 300\$ |
| Ensemble d'enceintes acoustiques / Amplificateurs | 4 000\$ | 1 | 4 000\$ |
| Système de microphones portables | 230\$ | 3 | 690\$ |
| Installation | 1 560\$ | 1 | 1 560\$ |
| TOTAL | | | 11 000\$ |

Projet 2 – Imprimante couleur Xerox

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|--------------------------------------|---------------|-----|----------------|
| Imprimante couleur Xerox Phaser 7760 | 8 000\$ | 1 | 8 000\$ |
| TOTAL | | | 8 000\$ |

Projet 3 – Système de diffusion interne

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|---|---------------|-----|----------------|
| Moniteur Panasonic plasma (50'') | 2 230\$ | 1 | 2 230\$ |
| Accessoires (câblage, support mural, quincaillerie) | 770\$ | 1 | 770\$ |
| TOTAL | | | 3 000\$ |

Projet 4 – Mise à jour de la maquetterie

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|--|---------------|-----|----------------|
| Outils de coupe de métal en feuille | 300\$ | 1 | 300\$ |
| Cintreur pour tuyaux métalliques | 45\$ | 1 | 45\$ |
| Coupe-tuyau métal (grand) | 20\$ | 1 | 20\$ |
| Coupe-tuyau métal (moyen) | 12\$ | 2 | 24\$ |
| Pistolets à souder | 100\$ | 3 | 300\$ |
| Étau de mécanicien pivotant (5 pouces) | 75\$ | 1 | 75\$ |
| Kit pour filetage (complet) | 115\$ | 1 | 115\$ |
| Kit pour filetage (de base) | 40\$ | 1 | 40\$ |
| Télémetre Laser | 380\$ | 4 | 1 520\$ |
| Clinomètre | 150\$ | 1 | 150\$ |
| Taxes sur l'ensemble | 333\$ | 1 | 333\$ |
| TOTAL | | | 2 922\$ |

Projet 5 – Mise à jour de la bibliothèque F.I.E

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|---|---------------|-----|----------------|
| Achat de livres | 60\$ | 106 | 6 360\$ |
| Agrandissement de la collection médiathèque | 25\$ | 35 | 814\$ |
| TOTAL | | | 7 174\$ |

Projet 6 – Ordinateur de table (local informatique) (1 MAC)

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|--|---------------|-----|----------------|
| Ordinateur de table MB950C/ A APPLE iMac | 1 550\$ | 1 | 1 550\$ |
| Trousse de logiciel | 850\$ | 1 | 850\$ |
| TOTAL | | | 2 400\$ |

Projet 7 – Système d'éclairage Assétar Café

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|--|---------------|-----|----------------|
| Luminaire suspendus | 248\$ | 5 | 1 240\$ |
| Globes halogènes | 13,77\$ | 30 | 413\$ |
| Installation (environ 20% du prix total) | 347\$ | 1 | 347\$ |
| TOTAL | | | 2 000\$ |

Projet 8 - Rafraîchissement mobilier Assétar Café

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|-----------------------------------|---------------|-----|----------------|
| Recouvrement textile (12 chaises) | 2 000\$ | 1 | 2 000\$ |
| | | | |
| TOTAL | | | 2 000\$ |

Projet 9 – Caméra vidéo

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|--|---------------|-----|----------------|
| Caméras vidéo caméscope Sony HDRXR350V | 1 150\$ | 2 | 2 300\$ |
| | | | |
| TOTAL | | | 2 300\$ |

Projet 10 – Objectif très grand-angle

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|--|---------------|-----|--------------|
| | | | |
| Objectif grand-angle Caméscope Sony HDRX350V | 566\$ | 1 | 566\$ |
| | | | |
| TOTAL | | | 566\$ |

Projet 11 – Tablettes graphiques Bambou

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|-----------------------------|---------------|-----|--------------|
| | | | |
| Tablettes graphiques Bambou | 134.67\$ | 3 | 404\$ |
| | | | |
| TOTAL | | | 404\$ |

Projet 12 – Trépieds appareils photo / caméra vidéo

| Description | Prix unitaire | Qté | Coût total |
|-------------------------------|---------------|-----|--------------|
| | | | |
| Trépieds Velbon (Sherpa Noir) | 161\$ | 2 | 322\$ |
| | | | |
| TOTAL | | | 322\$ |